

BIO COCHON

17, Le Gretay - 56430 MAURON

Tél : 06 07 28 61 46

E-mail : sylvain.brient@orange.fr



SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE Paul Maulion
56430 MAURON

Facture N° 24000064 du 28/07/2024

Page N° 1

Désignation	Qté	Unité	P.u. HT	Montant HT	Tva
Livraison N° 24000090 du 04/07/2024					
Saucisson sec nature bio FR-BIO-10	10,000	UNI	6,75	67,50	V
Plat préparé Rougail - 390 g	3,000	UNI	6,00	18,00	V
Livraison N° 24000091 du 08/07/2024					
Plat préparé Rougail - 390 g	4,000	UNI	6,00	24,00	V
plat préparé colombo 400 gr	4,000	UNI	6,00	24,00	V
Livraison N° 24000093 du 11/07/2024					
Saucisson sec au piment d'espelette bio FR-BIO-10	10,000	UNI	6,75	67,50	V
Jarret FR-BIO-10	0,720	KG	12,00	8,64	V
Saucisse FR-BIO-10	1,630	KG	12,00	19,56	V
Merguez FR-BIO10	1,840	KG	12,00	22,08	V
Pâté FR-BIO-10	1,350	KG	12,00	16,20	V
Côtes échine FR-BIO-10	2,070	KG	12,00	24,84	V
Chipolata nature FR-BIO-10	1,740	KG	12,00	20,88	V
Lard tranché FR-BIO-10	1,095	KG	12,00	13,14	V
saucisses fumées FR-BIO-10	1,370	KG	18,00	24,66	V
Livraison N° 24000095 du 17/07/2024					
Côtes échine FR-BIO-10	2,280	KG	12,00	27,36	V
BACON FR-BIO-10	0,705	KG	18,00	12,69	V
tranche de lard fumée FR-BIO-10	0,825	UNI	18,00	14,85	V

BIO COCHON

17, Le Gretay - 56430 MAURON

Tél : 06 07 28 61 46

E-mail : sylvain.brient@orange.fr



SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE Paul Maulion
56430 MAURON

Facture N° 24000064 du 28/07/2024

Page N° 2

Désignation	Qté	Unité	P.u. HT	Montant HT	Tva
Merguez FR-BIO-10	1,110	KG	12,00	13,32	V
CHIPOLATAT AUX HERBES FR-BIO-10	1,828	KG	12,00	21,94	V
Saucisse FR-BIO-10	1,630	KG	12,00	19,56	V
Livraison N° 24000099 du 25/07/2024					
Saucisse FR-BIO-10	10,780	KG	12,00	129,36	V
Pâté FR-BIO-10	1,220	KG	12,00	14,64	V
Côtes échine FR-BIO-10	1,746	KG	12,00	20,95	V
Chipolata nature FR-BIO-10	3,606	KG	12,00	43,27	V
Boudin FR-BIO-10	3,158	KG	12,00	37,90	V
Lard tranché FR-BIO-10	0,708	KG	12,00	8,50	V
saucisses fumées FR-BIO-10	1,358	KG	18,00	24,44	V
Merguez FR-BIO-10	4,806	KG	12,00	57,67	V
Saucisson sec nature bio FR-BIO-10	10,000	UNI	6,75	67,50	V

Tva	Libellé	Taux	Base H.T.	Montant
V	TVA ventes 5.5 %	5,50	864,95	47,57

Total H.T. 864,95

Date d'échéance : 31/08/2024 Mode de règlement : Virement

Coordonnées bancaires :

IBAN : FR76 1558 9569 1506 0563 9304 044

BIC : CMBRFR2BARK

Net H.T. 864,95

T.V.A. 47,57

Total T.T.C. 912,52

Nos conditions de vente ne prévoient pas d'escompte pour paiement anticipé

En cas de retard de paiement, sera exigible, conformément à l'article L 441-6 du code de commerce, une indemnité calculée sur la base de trois fois le taux de l'intérêt légal en vigueur.

En cas de retard de paiement, une indemnité forfaitaire de 40€ sera perçue pour frais de recouvrement (décret n° 2012-1115 du 2/10/2012).

Conformément à la loi du 12 mai 1980 N° 80335, les marchandises livrées demeurent notre propriété jusqu'au paiement intégral du prix.

EARL au capital de 7 500,00 € - Siret : 84388203600018 - APE : 0146Z - TVA : FR52 843882036 - RCS : VANNES

Net à payer 912,52 €

✂
Facture N° 24000064 du 28/07/2024
Montant **912,52**
Code client SARLFJC